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PROTOKÓŁ NR 16/08
z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa Publicznego,

 Drogownictwa i Komunikacji
odbytego w dniu 4 czerwca 2008 roku

Komisja  Bezpieczeństwa  Publicznego,  Drogownictwa  i  Komunikacji
odbyła posiedzenie w następującym składzie osobowym:
1. Pan Stanisław Repeć                    - Przewodniczący Komisji
2. Pan Jan Tymicki                           - Z – ca Przewodniczącego    
3. Pan Henryk Czerniej                    - Członek Komisji
4. Pani Teresa Hałas                         - Członek Komisji
5. Pani Anna Mróz                           - Członek Komisji
6. Pan Andrzej Nizioł                       - Członek Komisji
7. Pan Janusz Pędzisz                       - Członek Komisji
8. Pan Jan Sawa                                - Członek Komisji
9. Pan Ludwik Kafarski                   - Członek Komisji
10. Pan Henryk Małysz                    - Członek Komisji
Nieobecna: Pani Urszula Repeć      

W posiedzeniu udział wzięli:
1. Pan Piotr Banach – Dyrektor ZDP w Krasnymstawie
2. Pani Zofia Podgórska – Główna Księgowa w ZDP w Krasnymstawie
3. Pani  Dariusz  Pylak  –  Komendant  Powiatowy Państwowej  Straży Pożarnej  

w Krasnymstawie
Listy obecności stanowią załącznik do protokołu.

Przewodniczący Komisji – Pan Stanisław Repeć otworzył obrady, powitał
radnych  oraz  zaproszonych  gości.  Przedstawił  poniższy  porządek  posiedzenia
doręczony wraz z zawiadomieniem o zwołaniu posiedzenia Komisji:

1. Przyjęcie informacji o przebiegu akcji zimowego utrzymania dróg w Powiecie
Krasnostawskim.

2. Sprawy bieżące.
3. Ocena stanu dróg powiatowych - posiedzenie wyjazdowe.

Następnie  Przewodniczący  Komisji  zgłosił  wniosek  o  wprowadzenie  do
porządku posiedzenia dodatkowych tematów:
– Informacja o bezpieczeństwie przeciwpożarowym w Powiecie Krasnostawskim za

2007 rok oraz okres 5 miesięcy 2008 roku.
– Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  pozbawienia  drogi

powiatowej  nr  3126L  Stężyca  Nadwieprzańska  –  Krupiec  kategorii  drogi
powiatowej.

W związku z powyższym Przewodniczący Komisji zaproponował zmienić
odpowiednio kolejność punktów porządku posiedzenia, tj.:

1. Przyjęcie informacji o przebiegu akcji zimowego utrzymania dróg w Powiecie
Krasnostawskim.
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2. Informacja  o  bezpieczeństwie  przeciwpożarowym  w  Powiecie
Krasnostawskim za 2007 rok oraz okres 5 miesięcy 2008 roku.

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie pozbawienia drogi
powiatowej  nr  3126L  Stężyca  Nadwieprzańska  –  Krupiec  kategorii  drogi
powiatowej.

4. Sprawy bieżące.
5. Ocena stanu dróg powiatowych - posiedzenie wyjazdowe.

Komisja przy 9 głosach „za” tj. jednogłośnie przyjęła powyższy porządek
posiedzenia,  z  uwzględnieniem  wprowadzonych  zmian  przez  Przewodniczącego
Komisji, po czym przystąpiła do jego realizacji.

Ad.1 Komisja przy  10  głosach  „za”  tj.  jednogłośnie  przyjęła  informacje
przedstawione przez  Dyrektora  ZDP  w  Krasnymstawie  Pana  Piotra  Banacha
dotyczące przebiegu akcji zimowego utrzymania dróg w Powiecie Krasnostawskim.
Przedmiotowa informacja stanowi załącznik do protokołu. 

Ad.2 Komisja  przyjęła  informacje  przedstawione  przez  Pana  Dariusza  Pylaka
Komendanta  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Krasnymstawie
o bezpieczeństwie przeciwpożarowym w Powiecie Krasnostawskim za 2007 rok oraz
okres 5 miesięcy 2008 roku. 

Ad.3 Komisja  przy  10  głosach  „za”  tj.  jednogłośnie  pozytywnie zaopiniowała
przedstawiony przez Dyrektora ZDP w Krasnymstawie Pana Piotra Banacha projekt
uchwały Rady Powiatu  w sprawie pozbawienia drogi powiatowej nr 3126L Stężyca
Nadwieprzańska – Krupiec kategorii drogi powiatowej.

Ad.4 W tym punkcie porządku posiedzenia nie zostały zgłoszone żadne wnioski.

Ad.5 Komisja odbyła posiedzenie wyjazdowe w celu dokonania oględzin stanu dróg
powiatowych na terenie Gminy Gorzków, Żółkiewka oraz Rudnik.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała      Przewodniczący Komisji

 Anna Babicz               Stanisław Repeć


